RESULTADO DE JULGAITiENTO

DtsPEt{sA DE L|CITAçÃO n" 017/2025-DL
PROCESSO ADtrililtSTRÂTrVO 1{o 2025.08.04.02

EMPRESA VENCEDORA:

MAILSON ALTIEIOA GOiIES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
51 .415.903/000'l -74, que propôs o valor global de R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro
mil reais).

Outras informaÉes poderáo ser obtidas na Sala da CPC, sito a
https://www.cmcoreau.ce.oov.br/. no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta
feira

Coreaú-CE, 1 Agosto de 2025.

ANTÔNI EIRO LIMA
AGENTE DE TRATAÇÀO

CAMARA MUNICIPAL DE COREAU